
1 
 

dk             www.aliancenarodnichsil.cz       e-mail: info@aliancenarodnichsil.cz 
 
 

Dne 1. 6. 2021 (Den dětí) 

Vážení ředitelé škol,  

rádi bychom Vám podali v této době pomocnou ruku a podpořili Vás ve správném rozhodnutí, 

totiž ukončit svou rozhodující účast na experimentu prováděném na našich dětech. 

Píšeme Vám z Aliance národních sil potřetí symbolicky na Den dětí a věříme, že v duchu 

„do třetice všeho dobrého“ i Vy pochopíte, že jste se stali oběťmi agresivní politiky praktikované 

na úkor zdraví dětí, nepřímo i likvidace důvěry lidí ve školství a v neposlední řadě i na úkor 

likvidace Vaší lidskosti spojené s funkcí a odpovědností, kterou nyní máte svěřenou. 

Vaše rozhodnutí ovlivňuje mnohé, nejde jen o jakousi pózu, či rebelii jednotlivců, ale vskutku 

o odvážné použití Vaší funkce k zásadnímu odmítnutí účastnit se na výše uvedeném. Asi není 

potřeba příliš zdůrazňovat, že právě tento lidský, ale i odborný přístup se od Vás přirozeně 

očekává. K tomu, abyste se mohli kvalifikovaně rozhodnout, však nestačí v dnešní době jen 

email s apelativními slovy, ale i několik odborných argumentů, proto Vám je posíláme v příloze. 

Doufáme, věříme a očekáváme, že zaujmete logické stanovisko k nesmyslnosti testování dětí 

a nebezpečnosti zakrývání dýchacích cest i k plánované vakcinaci dětí co nejdříve, a budete 

v souladu s tímto stanoviskem činit. Není třeba čekat na vyjádření soudů, hygien, tiskovin a 

televizních zpráv a nakonec i vyjádření politiků v tom smyslu, že Vy jste vlastně vše dělali 

dobrovolně a zbytečně. Jde o čas a běží vysloveně o zdraví našich dětí. Jednejte proto 

bezodkladně a bude-li třeba, obětujte i to, co pro Vás na první pohled vypadá jako 

nepostradatelné. Při druhém pohledu totiž zjistíte, že jde pouze o funkci a post, který je lepší se 

ctí opustit a zachovat si svou dobrou pověst pro dny, měsíce a roky následující. V opačném 

případě totiž hrozí, že o Vaše dobré jméno brzy přijdete. 

   S vřelým pozdravem a přáním hodně sil  

předsedové krajských klubů a předsednictvo 

                 Aliance národních sil 
Přikládáme tedy následující: 

1) Tiskové prohlášení Spolku pro svobodné vzdělávání, se sídlem Nádražní 214, 513 01 Semily (na str. 2) 

2) Vyjádření Krajské hygienické stanice Liberec , které jasně prokazuje, že není Vaše práce vyžadovat nošení 

roušek ve vaší škole (na str. 3 - 8) 

3) Výzva Svazu měst a obcí České republiky adresovaná premiérovi ČR k ukončení povinnosti ochrany 

dýchacích cest dětí při jejich vyučování (na str. 9) 

4) Vyjádření premiéra ČR (na str. 10 -11)  

5) Doplnění žalobního návrhu soudu: Jana Zwyrtek Hamplová (na str. 12 -14) 

6) Informace k vakcínám od SÚKL – státní ústav pro kontrolu léčiv s doplněním o plánování tohoto 

experimentu na lidech/dětech: Zdravé fórum (na str. 15-16) 

7) Informace k experimentální podstatě vakcinace populace ČR, kontakty a nabídka pomoci – Aliance 

národních sil (na str. 17) 

 

Adresa: ANS, Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 15                                                               IČO 71443274    

 

mailto:info@aliancenarodnichsil.cz


2 
 

 



3 
 

 



4 
 

 



5 
 

 



6 
 

 



7 
 

  



8 
 

 



9 
 

 



10 
 

 



11 
 

  



12 
 

 



13 
 



14 
 



15 
 

 

 

 

 



16 
 

 

 

zdroj poslední grafiky: 

https://aliancenarodnichsil.cz/ceska-republika-se-dobrovolne-prihlasila-do-klinicke-studie-covid-

19/?fbclid=IwAR1QkdjbMVCbhZ9lt02f5MOnM_d9srJkROXtuakPU0A_1Lh00s98H-w2dv0 

 

www.aliancenarodnichsil.cz, https://www.facebook.com/aliancens/, https://t.me/aliancenarodnichsil 

 

https://aliancenarodnichsil.cz/ceska-republika-se-dobrovolne-prihlasila-do-klinicke-studie-covid-19/?fbclid=IwAR1QkdjbMVCbhZ9lt02f5MOnM_d9srJkROXtuakPU0A_1Lh00s98H-w2dv0
https://aliancenarodnichsil.cz/ceska-republika-se-dobrovolne-prihlasila-do-klinicke-studie-covid-19/?fbclid=IwAR1QkdjbMVCbhZ9lt02f5MOnM_d9srJkROXtuakPU0A_1Lh00s98H-w2dv0
http://www.aliancenarodnichsil.cz/
https://www.facebook.com/aliancens/
https://t.me/aliancenarodnichsil


17 
 

 

Jsme Vám lidsky i odborně k dispozici, rádi Vám sami pomůžeme dle svých 

schopností a možností nebo zprostředkujeme požadovanou pomoc: 

 


